
 

玉川村地域整備課 電話５７－４６２６  

回 覧 

 

『舗装修繕に伴う測量調査』について（ご協力依頼） 

令和７年１１月 

 

 日頃より、本村行政推進につきまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、下記により舗装修繕に伴う測量現地調査を実施いたします。 

のちに工事実施となりますが、その事前の測量調査となります。 

調査に際しましては、村から委託された業者が身分証明書をつけて測量現地調査を行

いますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

・調査期間：令和７年１２月上旬 ～ 令和８年１月中旬まで 

・調査対象：村道Ⅰ－８号線（荒田・古金塚線）の一部 

・調査範囲：舗装修繕に必要な調査をします。 ※裏面をご覧ください。 

・委託業者：株式会社 日本技術ガイドセンター 

      電話 ０２４－９４４－００３０ 

・そ の 他：調査の立ち入りに際し、委託業者職員は村が発行する 

身分証明書を携帯しています。 

 

   



測量調査予定箇所図 

 

 

測量調査道路（一部） 

村道Ⅰ－８号線(荒田・古金塚線) 


